

<b>File reference</b>	W18FOI166
<b>Key words</b>	Gas and Electricity Supply
<b>Date of release</b>	05/07/2018
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

### You asked

**1. The name of the Hospital's Gas & Electricity supplier**

Total Gas and Power  
Npower - Electric

**2. The name of the Hospital's energy broker (if you have one)**

Laser Energy Buying Group

**3. Annual Gas & Electricity consumption of the Hospital (kWH separate figures)**

Gas	56,751,731 all sites
Electric	16,267,658 all sites

**4. Amount of Gas & Electricity supplies (no. of sites supplied and the cost of consumption in ££s)**

Gas	£1,399,578	11 meters
Electric	£2,450,730	19 meters

**5. The renewal date of each energy contract**

All 1st October 2020

**Attachments included:** No